2

[image: image1.png]/N

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
  « 4  » марта 2021 г.                                                                                                                                  № 9-о
г.Крымск Краснодарского края
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Крымский район  от 28 декабря 2020 года № 65-о «Об утверждении Порядка применения в 2021 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету»
Руководствуясь положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации и правилами применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ  финансового управления администрации муниципального образования Крымский район от 28 декабря 2020 года № 65-о «Об утверждении Порядка применения в 2021 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету» (далее по тексту – Приказ) дополнив приложение № 2 Приказа следующими кодами бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Крымский район

	Администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования

Крымский район
	Доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования

Крымский район

	1
	2
	3

	Отдел капитального строительства администрация муниципального образования Крымский район

	924
	113 02995 05 0000 130

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов

	924
	117 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	924
	219 60010 05 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий,

субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет из

бюджетов муниципальных районов

2. Приказ вступает в силу со дня подписания.
Заместитель главы муниципального образования

Крымский район, начальник финансового управления                            Г.И.Макарян